
 
 
 
 
 
9/2013.(X.31.) ÖKT. 
 
 
 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. október hó 31. napján 
megtartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyve. 
 
 
 
 
Napirend: 
 

1./ Az önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciójának előkészítése 
 Előadó: Matuszka Antal polgármester 

 
2./ 2013. évi háromnegyed éves beszámoló 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
3./  2013. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
4./ Előterjesztések 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
                          Gárgyán István jegyző 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
 
mely, a Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. október hó 31. 
napján megtartott rendkívüli ülésén került felvételre. 
 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal nagyterme 
   Zákányszék, Lengyel tér 7. 
 
 
Jelen vannak: Matuszka Antal polgármester 

 Csóti József László, Fodor János, Kazi Péter, Papp László,  
Sas Györgyné képviselők  

 
Igazoltan távol: Adamik István képviselő 
 
 
Meghívottként tanácskozási joggal jelen van: 
   Gárgyán István jegyző 
   Puskás Istvánné OKSZB tag 
   Zombori Istvánné intézményvezető 
   Liebhaber Gáborné intézményvezető 
   Tarsoly Edéné intézményvezető 
   Veres Zoltánné pénzügyi ügyintéző 
        
Jegyzőkönyvvezető:  Tanács Gábor   
 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait és a meghívottakat. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület tagjai határozatképes számban vannak jelen. A 
megválasztott polgármester és a megjelent 5 képviselő, összesen 6 fő.  
 
Javaslatot teszek az ülés napirendjére a meghívóban kiküldöttek szerint. 
 
Van-e valakinek más javaslata? 
 
Amennyiben nincs, aki elfogadja a napirendre tett javaslatomat, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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142/2013.(X.31.) Kt. határozat 
Tárgy:  Napirend megállapítása 
 

H a t á r o z a t 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendes ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
 

1./ Az önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciójának előkészítése 
 Előadó: Matuszka Antal polgármester 

 
2./ 2013. évi háromnegyed éves beszámoló 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
3./  2013. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
4./ Előterjesztések 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
                          Gárgyán István jegyző 

 
 
 
 
1./ Napirendi pont:  

Az önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciójának előkészítése 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Ezt a koncepciót a testület már 2013.04.25-én tárgyalta, azonban közben az államháztartásról 
szóló törvény módosult, mely alapján a következő évre vonatkozó költségvetési koncepció 
benyújtásának határideje október 31-re módosult. A 2014. évi költségvetési törvény-tervezetet 
2013. szeptember 30-án nyújtotta be az Országgyűlésnek a Pénzügyminiszter. A 
törvénytervezet vitája a koncepció készítés időszakában még folyik. A kormányzati 
célkitűzéseket most nem ismertetném részletesen, inkább a településre vonatkozó fő célokat. 
2014-re kiemelt cél, hogy az intézmények működtetése biztonságos legyen. A költségvetési 
előirányzatok tervezésekor a kötelező önkormányzati feladatok prioritását biztosítani kell. 
Önként vállalt feladat a költségvetésben akkor tervezhető, ha annak pénzügyi fedezete az 
önkormányzat saját bevételéből megteremthető. Az önként vállalt feladat kiadásainak 
finanszírozása a kötelező önkormányzati feladat ellátását nem veszélyeztetheti. Bevételeink a 
jogszabályváltozások miatt történt változásokon túl nem változtak jelentősen az elmúlt 
időszakban és komoly változás ebben nem is várható. Kiadásaink tekintetében a személyi 
juttatások területén a 2013. évhez viszonyítva egyszeri többletkiadás várható, amennyiben az 
Országgyűlés elfogadja azt a törvényjavaslatot, mely alapján a közszolgálatban dolgozók 
részére a több év alatt felhalmozódott, munkáltató által ki nem adott szabadságokat a dolgozó 
kérésére meg kell váltani. Reméljük erre forrást is biztosít majd a jogalkotó. A közszférában 
2008. óta nem történt bérfejlesztés, továbbra is az akkori számítási szabályok érvényesek, ez 
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nem túlságosan jó az önkormányzatnál dolgozóknak. 2014. évben is javasolt a 
közfoglalkoztatási program fenntartása. Erről lehet jót és rosszat is mondani, de az 
elmondható, hogy akik ebben részt vesznek azok a segély összegénél nagyobb juttatásban 
részesülnek, ezért cserében munkát végeznek. Néha ezek a munkák nem túl látványosak, de 
azt gondolom az látszódna, ha ezek nem lennének elvégezve. A település képének 
szépítésében aktívan részt vesznek a közfoglalkoztatottak. A Homokháti Kistérség Többcélú 
Társulása Integrált Szociális és Gyermekjóléti Központ a jelenlegi formában, társulásban 
működik majd tovább, ez a számítások szerint gazdaságosabb az önálló működtetés 
összegénél. Javasolt megvizsgálni, hogy az ellátandó feladok kötelező vagy önként vállalt 
feladatok, hogyan alakulnak a pályázati kötöttségek. Az önként vállalt feladatok 
finanszírozását az önkormányzat a továbbiakban is tudja-e vállalni, vagy szükséges az 
ellátottakat más ellátási formába átvenni. Ugyanez vonatkozik a háziorvosi ügyeleti ellátásra. 
A társulási tanács kipróbál egy olyan verziót a gazdaságosabb működtetésre, hogy megmarad 
a két telephely – Ruzsán és Mórahalmon – azonban egyetlen orvos ügyel felváltva a 
telephelyeken. Annakidején az orvosi ügyelet bevezetése is ellenállásba ütközött, most 
látható, hogy mindenképp szükséges valamilyen változtatás. Az orvosoknak ügyeleti díja 
nagyon alacsony nálunk, így ez is feszültséggel jár. Ez nem csak gazdasági, hanem politikai 
kérdés is. A beruházásokról. A jelentősebb beruházások közül 2014-ben befejeződik a 
szennyvízberuházás. Folyamatban lesz és az ivóvízminőség-javító program, illetve Lengyel 
téri és az Ó-temető utcai park felújítása. Az ivóvíz-minőségjavító program keretein belül 
kiépítésre kerülhetne a kiskertek vízhálózata is, ami 60 új bekötést jelent, azonban ez az első 
felmérések, nyilatkozat kérések, alapján érdektelenségbe ütközött. Megoldást kell találni az 
óvodai és bölcsődei férőhelyek számának növelésére, vagy az épület bővítésével, vagy új 
óvoda építésével. Az óvodai csoportszobák alapterülete nem lehet kevesebb, mint 2,0 m2/fő. 
A jelenleg ellátott létszám mellett kicsi az intézmény alapterülete. Zákányszéken várhatóan 16 
fővel növekszik az óvodai létszám a jövő év szeptemberétől. Az Önkormányzat évek óta 
működési forráshiányos, azaz a működési bevételek nem fedezik a működési kiadásokat. 
Ebben jelentős változással a további években sem számolunk. A bizonytalan és több területen 
változó gazdasági és szabályozási feltételek között a 2014. évi költségvetési koncepció fő 
célkitűzése a működőképesség biztosítása, lehetőség szerint hitelek nélkül. A Magyarország 
2014. évi központi költségvetésről szóló törvényjavaslat ismeretében a korábban megtárgyalt 
költségvetési koncepcióban meghatározottak továbbra is helytállóak, ismételten javasolom 
elfogadni a határozati javaslatban foglaltak szerint. Ezt az előterjesztést mindkét bizottság 
tárgyalta, kérem ismertessék véleményüket. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja a testületnek a koncepciót. 

 
 Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek esetleg kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, úgy aki egyet ért az 
elhangzottakkal és az előterjesztésben szereplő határozati javaslattal az kérem ezt 
kézfelnyújtással jelezze. 
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A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
 
143/2013.(X.31.) Kt. határozat 
Tárgy:   Zákányszék Község Önkormányzata 2014. évi költségvetési koncepciója 
 

H a t á r o z a t 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2014. évi költségvetési 
koncepcióban megfogalmazott törekvésekkel egyetért, és a következő elvek figyelembevételét 
rendeli el a 2014. évi költségvetési rendelet-tervezet elkészítésénél: 
 

− Alapvető fontosságú az önkormányzati kötelező feladatok zavartalan, folyamatos 
ellátásának biztosítása. Önként vállalt feladat a költségvetésben akkor tervezhető, ha 
annak pénzügyi fedezete az önkormányzat saját bevételéből megteremthető, 
kiadásainak finanszírozása a kötelező önkormányzati feladat ellátását nem 
veszélyeztetheti. 

− Az önkormányzati feladatellátás minden területén érvényesíteni kell a szigorú 
takarékos költségvetési gazdálkodást. A költségvetés egyensúlyának megteremtése 
érdekében az önkormányzat bevételeinek lehetőség szerinti növelése, pótlólagos 
források bevonása a működtetési feladatok ellátásában, a kiadások csökkentése a 
működőképesség megőrzése mellett.  

− A költségvetés előkészítésekor a jogszabályon, szerződésen, megállapodáson alapuló 
kiadások elsődlegességét biztosítani kell.  

− Törekedni kell a magas támogatási intenzitású pályázati lehetőségek kihasználására a 
fejlesztési feladatok ellátásában. 

− Az Önkormányzat forgalomképes ingatlanjainak felülvizsgálata, ingatlanok 
értékesítésének, hasznosításának vizsgálata, és megvalósítása. Ingatlanértékesítés 
bevételei főként beruházásra és felújításra, illetve a pályázatok önrészeinek 
biztosítására fordíthatóak.  

− Újabb beruházási és felújítási kötelezettségek vállalása előtt figyelembe kell venni a 
meglévő, többéves kihatással járó kötelezettségeket, továbbá a fedezetül szolgáló 
bevételek realizálását. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: a 2014. évi költségvetési rendelet-tervezet elfogadásáig. 
 
Határozatról értesül: 
1. Matuszka Antal polgármester 
2. Gárgyán István jegyző 
3. Intézményvezetők 
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2./ Napirendi pont:  
2013. évi háromnegyed éves beszámoló  
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Mindkét bizottság részletesen megismerhette az ezzel kapcsolatos előterjesztést. Én akkor 
kiegészítettem egy adóbevételeket is taglaló jelentéssel, melyből kiderült, hogy 
adóbevételeink a 2012. év azonos időszakához képest a befizetett adó összege 3,6 Mó Ft-tal 
magasabb az idei évben. Az is elmondható, hogy október végén fennálló kintlévőségünk 23,9 
Mó Ft. Meglehetősen sok, a legnagyobb hátralékos egy egyéni vállalkozó közel 7 Mó Ft-tal. 
Hitelezői igény bejelentés felszámolás alatt álló tartozókra 6 Mó Ft, végrehajtónak átadott 7,3 
Mó Ft. A koncepcióban az előbb nem emeltem ki a helyi adók emelésének kérdését, a 
lakosság tűrőképességét figyelembe véve úgy gondolom ez most nem aktuális. Az óvoda 
dologi kiadásainak teljesülésével kapcsolatosan a bizottsági ülésen kérdés merült fel. 
Kolléganőt kérem meg ennek megválaszolására. 
 
Veres Zoltánné pénzügyi előadó: 
Az volt a kérdés, hogy az óvoda dologi kiadásai milyen okok miatt teljesültek túl a harmadik 
negyedév végén. Az élelmiszer kiadások jelentős részét teszik ki az intézmény dologi 
kiadásainak, ennek teljesítése 90 %-os, ezzel együtt a térítési díj bevételek is magasabbak. 
Szolgáltatási kiadásaival – víz-, gáz stb díjai –, irodaszerekkel-, kisértékű tárgyi eszközökkel 
kapcsolatos kiadásai a többi intézményhez hasonlóan alacsony szinten teljesültek. Tehát a 
konyhával kapcsolatos alapanyag beszerzés miatt magas ez a mutató. 
 
Sas Györgyné képviselő: 
Megnőtt az étkezők száma az iskolások kötelező benntartózkodása révén. Azért kérdeztem a 
bizottsági ülésen, hogy kell-e odatenni a költségvetés terhére, vagy a bevétel növekedés 
fedezi-e a felmerülő plusz kiadásokat.  
 
Veres Zoltánné pénzügyi előadó: 
A gyermekek jelentős része, közel kétharmada kedvezményes térítési díjat fizet, így a bevétel 
növekedés elmarad kissé a kiadások növekedésétől. 
 
Gárgyán István jegyző: 
Az adóbevételekkel kapcsolatosan szeretnék még egy rövid kiegészítést adni. Az év első 
felében felmerült, hogy próbáljunk tenni a kintlévőségek minél nagyobb arányú behajtása 
érdekében. Ez az időarányos adóbevétel többlet ebből is fakad. Elszörnyülködtető az a több, 
mint 20 Mó Ft kintlévőség, és sajnos ennek jelentős része behajthatatlan, csak még a 
csődeljárás nem fejeződött be egy nagyobb tartozó esetében. Legutóbb egy 1,4 Mó Ft-os 
tartozás esetében vettük tudomásul, hogy törölni kell, mert nem volt behajtható vagyona a 
felszámolás alatt álló cégnek, tehát a Nav eladta a tartozást a követeléskezelőnek, amely 
írásban igazolta, hogy ezt nem fogják tudni kifizetni. Amennyire lehet igyekszünk továbbra is 
behajtani a kintlévőségeket. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönöm szépen. Mindkét bizottság tárgyalta az előterjesztést, kérem ismertessék 
véleményüket. 
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Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja a testületnek a beszámolót. 

 
 Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek esetleg kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, úgy aki egyet ért az 
elhangzottakkal és az előterjesztésben szereplő határozati javaslattal az kérem ezt 
kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
 
144/2013.(X.31.) Kt. határozat 
Tárgy:   Beszámoló Zákányszék Község Önkormányzatának  és költségvetési szerveinek 

2013. évi háromnegyed éves gazdálkodásáról 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2013. évi 
költségvetésének  háromnegyed éves végrehajtásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
Megállapítja, hogy a költségvetési bevételek és kiadások a tervezett előirányzatoknak 
megfelelően kerültek felhasználásra.  

 
Az esetenkénti eltérő teljesítési mutatók az előterjesztésben foglaltakon túl külön intézkedést 
nem igényelnek. 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Veres Zoltánné pénzügyi előadó 
4./ Irattár 
 
 
 
 
 
3./ Napirendi pont:  

2013. évi költségvetési rendelet módosítása  
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
A 2/2013.(II..18.)Ör rendelet 13.§ (2) bekezdésébe foglalt előírás alapján a Képviselő-testület 
elé terjesztem az önkormányzat és szervei 2013 évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, 
a költségvetési gazdálkodás 2013. évi vitelének szabályairól szóló módosító rendelet-
tervezetet. A költségvetési rendelet módosítására most került sor másodszor ebben az évben. 
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A következő gazdasági események kerültek benne átvezetésre. Ezután ismerteti az 
előterjesztést az írásban kiadott anyag szerint. Mindkét bizottság tárgyalta a tervezetet, kérem 
ismertessék véleményüket. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az rendelet módosítást. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja a testületnek. 

 
 Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek esetleg kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, úgy aki egyet ért az 
elhangzottakkal és rendelet-módosítással az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett:     
 
 

19/2013.(X.31.) Ör. rendelet az önkormányzat és szervei 2013. évi 
költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 
2013. évi vitelének szabályairól szóló 2/2013.(II.18.) Ör. rendelet 
módosításáról 

 (A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
 
 
 

 
4./ Napirendi pont: Előterjesztések 

  
     4.1. A pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról, a személyes 

gondoskodást nyújtó alap- és szakellátásokról, térítési díjakról szóló 17/2011. 
(XI.25.) Ör. rendelet módosítása  

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Jegyző urat kérem meg a rendelet módosítás ismertetésére. 
 
Gárgyán István jegyző: 
Az elmúlt testületi ülésen elfogadott belső ellenőrzéssel kapcsolatos intézkedési tervben 
szerepelt a bölcsődei térítési díjat helyi rendeletbe kell foglalni, akkor is, ha 0 Ft a térítési díj. 
Tulajdonképpen ez a módosítás ezt az elvárást teljesíti. Röviden ennyi lenne. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönöm szépen! Mindkét bizottság tárgyalta a tervezetet, kérem ismertessék véleményüket. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az rendelet módosítást. 
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Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja a testületnek. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek esetleg kérdése, kiegészítése, észrevétele ezzel kapcsolatban? Amennyiben 
nincs, úgy aki egyet ért az elhangzottakkal és rendelet-módosítással ebben a formában, az 
kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett:     
 
 

20/2013.(X.31.) Ör. rendelet a pénzbeli és természetben nyújtott szociális 
ellátásokról, a személyes gondoskodást nyújtó alap- és szakellátásokról, 
térítési díjakról szóló 17/2011. (XI.25.) Ör. rendelet módosításáról 

 (A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
 
 
 
 
 
 

4.2. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és azok térítési díjáról 
szóló 7/2011. (IV.01.) Ör. számú rendelet módosítása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Jegyző urat kérem meg a részletek ismertetésére. 
 
Gárgyán István jegyző: 
Az előterjesztés előzményei. A Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivatal ellenőrzést hajtott 
végre a szociális intézménynél és megállapításra került, hogy a szociális étkeztetés esetén 
kiszállításra kerülő élelmiszernél külön kell választani az előállítás illetve a kiszállítás 
költségét, mert a kiszállításra nem lehet rátenni az Áfát. Ebben a kérdésben több szakmai 
szervezet egészen másképp foglalt állást az intézmény kérdése alapján, de ez a szervezet 
ragaszkodott álláspontjához. A többcélú társulás, mint fenntartó úgy döntött, hogy ennek 
megfelelően átalakítja a térítési díjakat és a zákányszéki Képviselő-testületnek kell ezt helyi 
rendeletben kihirdetni. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönöm szépen! Mindkét bizottság tárgyalta a tervezetet, kérem ismertessék véleményüket. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az rendelet módosítást. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja a testületnek. 
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Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek esetleg kérdése, kiegészítése a rendelet-módosítással kapcsolatban? 
Amennyiben nincs, úgy aki egyet ért az elhangzottakkal és rendelet-módosítással, az kérem 
ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett:     
 
 

21/2013.(X.31.) Ör. rendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátásokról és azok térítési díjáról szóló 7/2011. (IV.01.) Ör. rendelete 
módosításáról 

 (A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
 
 
 
 
 
 

4.3. Kéményseprő-ipari közszolgáltatás feladatának átvállalására vonatkozó 
megállapodás és a közszolgáltatás ellátására vonatkozó szerződés elfogadása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Jegyző úr, kérem ismertesse az előterjesztést. 
 
Gárgyán István jegyző: 
A kéményseprő-ipari közszolgáltatással az év során már többször foglalkozott a Képviselő-
testület. A feladatellátás hatáskörének címzettje Szeged megyei jogú városa esetünkben, de 
korábban már döntött a testület törvény adta lehetőségei szerint arról, hogy ezt átvállalja, így 
egy megállapodást kell kötni erre vonatkozólag Szeged városával, illetve a szolgáltatást végző 
Szegedi Kéményseprő-ipari Kft.-vel meglévő, határozatlan idejű szerződés megújítása 
szükséges, mivel a közszolgáltatási szerződés jogszabály szerint maximum 10 évre köthető. A 
szolgáltatóval történt egyeztetés után arra jutottunk, hogy módosítás helyett, a törvényi 
változások figyelembe vételével teljesen új szerződést kötünk. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönöm szépen. A pénzügyi tárgyalta az előterjesztést, kérem ismertessék véleményüket. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek esetleg kérdése, észrevétele ezzel kapcsolatban?  
 
Csóti József László képviselő: 
Mindkét szerződés 10 évre szól, ha jól értem. Nem hosszú ez az időtartam, nem volna 
célszerű rövidebb időre megkötni? 
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Gárgyán István jegyző: 
Sok dolga, problémája nem volt az önkormányzatnak ennek a feladatnak az ellátásával. Így 
összhangban lenne a két szerződés időtartama, mivel mindkettő január 1-el indul, valamint 
probléma esetén rendes felmondással bármikor felmondható ez a szerződés. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönjük. Még valakinek kérdése esetleg? Amennyiben nincs, akkor aki egyet ért az 
elhangzottakkal, az előterjesztésben szereplő határozati javaslattal és a szerződés-tervezettel 
az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
 
 
145/2013.(X.31.) Kt. határozat 
Tárgy:   Kéményseprő-ipari közszolgáltatás feladatának átvállalására vonatkozó megállapodás 

és a közszolgáltatás ellátására vonatkozó szerződés elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 
 
1./ Zákányszék Község Önkormányzat Képviselő-testülete 90/2013. (VI. 27.) Kt. számú 
határozatára is figyelemmel elfogadja a határozat 1. számú mellékletét képező, a 
kéményseprő-ipari közszolgáltatási feladat biztosításának átvállalására vonatkozó Szeged 
Megyei Jogú Várossal kötendő megállapodás tervezetet. 
 
2./ Zákányszék Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a határozat 2. számú 
mellékletét képező, a kéményseprő-ipari közszolgáltatási feladat ellátásáról szóló, Szegedi 
Kéményseprő-ipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft-vel (Szeged, Moszkvai krt. 27.) kötendő 
szerződés tervezetet. 
 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza Matuszka Antal polgármestert és Gárgyán István 
jegyzőt az 1-2. pontokban írt megállapodás és szerződés aláírására. 
 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
A határozatról értesítést kap: 
1) Matuszka Antal polgármester 
2) Gárgyán István jegyző 
3) Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzata 
4) Kéményseprő-ipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (Szeged, Moszkvai krt. 27.) 
5) Irattár 
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4.4. 2013. évi közbeszerzési terv módosítása 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Azért szükséges a módosítás, mert az önkormányzat a Lengyel téri és az Ó-temető utcai park 
felújítására pályázatot nyert a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivataltól. Az építési 
beruházás a maga 17 Mó Ft-jával a nemzeti értékhatár felett van, ezért a beruházás 
lefolytatásához közbeszerzésre lesz szükség. Eddig a hulladékkezelési közszolgáltatás 
szerepelt csak a tervben. Ez is egy érdekes történet, idén még tisztázásra kerülnek fontos 
kérdések ez ügyben is. Tehát a parkok felújításával kapcsolatos építési beruházás miatt 
szükséges a közbeszerzési terv módosítása. A pénzügyi tárgyalta az előterjesztést, kérem 
ismertessék véleményüket. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek esetleg kérdése, észrevétele ezzel kapcsolatban? Amennyiben nincs, akkor 
aki a tervmódosítást elfogadja az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
 
146/2013.(X.31.) Kt. határozat 
Tárgy:   2013. évi közbeszerzési terv módosítása 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. 
évi CVIII. törvény 33. §-a alapján az önkormányzati beszerzésekre elkészített 2013. évi 
közbeszerzési tervet az alábbiakra módosítja:   

Zákányszék Község Önkormányzatának Közbeszerzési Terve 2013. 
 

Ajánlatkér ő Közbeszerzés 
tárgya 

Közbeszerzés 
várható 
(nettó) 
értéke 

Közbeszerzési 
eljárás 

megkezdés
ének 

határideje 

Eljárásrend 
és eljárás 

típusa 

Kötelezettsé
g-vállaló 

 
Zákányszék 

Község 
Önkormányzata 

 
Hulladékkezelési 
közszolgáltatás 

 
10.000.000-Ft 

HUF 

 
2013.II. 

negyedév 

Hirdetmény 
közzététele 

nélküli 
tárgyalásos 

eljárás 

 
Polgármester 

Zákányszék 
Község 

Önkormányzata 

Lengyel téri és  
Ó-temető utcai 

parkok felújítása 
építési beruházás 

17.000.000-Ft 2013.IV 
negyedév 

Kbt 122/A.§ 
 

Hirdetmény 
közzététele 

nélküli 

Polgármester 
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A módosítás indoka: Az MVH értesítése a Lengyel téri és az Ó-temető utcai parkok 
felújítására elnyert támogatásról 2013. július 15-én érkezett meg. 
 
A Képviselő-testület egyidejűleg a 28/2013 (III.28) Kt. számú határozatát hatályon kívül 
helyezi. 
 
Határozatról értesítést kap:  
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Irattár 
 
 
 
 
 
 

4.5. Közbeszerzési eljárás megindítása, bíráló bizottság kijelölése 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Az előző módosításhoz kapcsolódik az előterjesztés. Zákányszék Község Önkormányzata a 
Lengyel téri és az Ó-temető utcai park felújítására 17. 541.662-Ft nyert a Mezőgazdasági és 
Vidékfejlesztési Hivataltól, ebből 17.000.000,- Ft-ot építési beruházásra. Az építési beruházás 
lefolytatásához közbeszerzési eljárás megindítása szükséges. A közbeszerzés 
lebonyolításához közbeszerzési tanácsadó közreműködése szükséges. Piegel-Csesznegi Edit 
közbeszerzési tanácsadó bruttó 260.000-Ft értékben vállalta el a közbeszerzés lebonyolítását. 
Zákányszék Község Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzata (továbbiakban: Szabályzat) 
III.4. pontja szerint közbeszerzési eljárás megindítására jogosult személy/szervezet: az 
„Önkormányzat beszerzései tekintetében a Képviselő-testület”, mely bíráló bizottságot hoz 
létre a közbeszerzés lebonyolítása kapcsán. Ezután ismerteti a kiküldött határozati javaslatot. 
A pénzügyi tárgyalta az előterjesztést, kérem ismertessék véleményüket. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek esetleg kérdése, észrevétele ezzel kapcsolatban? Amennyiben nincs, akkor 
aki az előterjesztésben foglalt határozati javaslatot elfogadja az kérem ezt kézfelnyújtással 
jelezze. 
 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
 
 
 
 



 13 

147/2013. (X.31.) Kt határozat 
Tárgy: közbeszerzési eljárás megindítása, bíráló bizottság kijelölése 
 

H a t á r o z a t 
 
1/ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „Lengyel téri és az Ó-temető 
utcai park felújítása” című építési beruházás kivitelezésére  a közbeszerzésről szóló 2011. évi 
CVIII törvény 122/A §-a, valamint  Zákányszék község Önkormányzata és Intézményei 
Közbeszerzési Szabályzatának (továbbiakban: Szabályzat) III.4. pontjának megfelelően 
hirdetmény közzététele nélküli eljárást indít. 
  
2/ A Képviselő-testület megbízza Piegel-Csesznegi Edit közbeszerzési tanácsadót a „Lengyel 
téri és az Ó-temető utcai park felújítása” építési beruházás kivitelezésére vonatkozó 
közbeszerzési eljárás lebonyolításával. A szerződés összege bruttó 260.000-Ft. A Képviselő-
testület 260.000-Ft-ot az Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletében, az 
Önkormányzatok elszámolása szakfeladat terhére biztosítja. A Képviselő-testület 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szerződés aláírására. 
 
3/  A Képviselő-testület a Szabályzat VI.2.4. pontja értelmében bíráló bizottságot hoz létre. 
 
a bíráló bizottság tagjai:     Gárgyán István jegyző 
       Boldogné Fodor Erzsébet beruházási előadó 

  Piegel-Csesznegi Edit jogszabályokban előírt 
 feltételeknek megfelelő közbeszerzési tanácsadó 

  Bálint József 
  Piegelné Dr. Csényi Magdolna 

 
Határid ő: 2013. november 8. 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
   
A határozatról értesítést kap: 
1./Matuszka Antal polgármester 
2/ Gárgyán István jegyző 
3/ Boldogné Fodor Erzsébet 
4/ Piegel-Csesznegi Edit 
5/ Bálint József 
6/ Piegelné Dr. Csényi Magdolna 
7/ Irattár 
 
 
 
 
 
 

4.6. A Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény kezelésében álló Mórahalom, Kölcsey 
u. 2. szám alatti irodaház, műhely és raktárépületek bérbeadása az 
ALFÖLDVÍZ Zrt. részére 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
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Matuszka Antal polgármester: 
Az Alföldvíz Zrt. végzi majd a szolgáltatásokat, amit eddig a Térségi Vízmű-üzemeltetési 
Intézmény végzett. Az ALFÖLDVÍZ Zrt. korábbi megkeresésében ajánlatot tett a Térségi 
Vízmű-üzemeltetési Intézmény felé a víziközmű működtető vagyon ingatlanainak és tárgyi 
eszközeinek tekintetében. Ezen ajánlatában továbbá az ALFÖLDVÍZ Zrt. vételi és bérleti 
szándékát fejezte ki a Mórahalom városi, Ásotthalom, Bordány, Domaszék, Forráskút, 
Öttömös, Pusztamérges, Üllés, Zákányszék községi Önkormányzatok közös tulajdonában, és 
a Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény kezelésében álló Mórahalom, Kölcsey utca 2. alatti 
ingatlanra vonatkozóan. 
A fenti tárgyban folytatott személyes egyeztetéseket követően a társulás a Mórahalom, 
Kölcsey utca 2. alatti ingatlan bérleti díjára vonatkozó 294.000,-Ft+ÁFA/hó összegű ajánlatot 
tett az ALFÖLDVÍZ Zrt.-nek, amely azt a 2013.10.21. napján kelt levelében elfogadta. Az 
eszközök, gépek, anyagkészlet kapcsán még folynak a tárgyalások. Tekintettel arra, hogy az 
ingatlan bérleti díjára vonatkozó ajánlati kötöttség október végéig áll fenn, ezért szükséges 
dönteni annak mielőbbi elfogadásáról. A mihamarabbi döntés a fentieken felül azért is 
különösen fontos, mert annak előkészítéséhez a lehető legtöbb időre van szükség, hogy a 
Mórahalom, Kölcsey u. 2. szám alatt tervezett üzemmérnökség a munkáját 2014.01.01. 
napjával el tudja kezdeni. A Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény társulási tanácsa a 
2013.10.22. napján tartott ülésén a bérleti szerződést a határozati javaslatban foglalt 
kiegészítésekkel elfogadta, és azt a Képviselő-testület számára elfogadásra javasolja. 
A pénzügyi tárgyalta az előterjesztést, kérem ismertessék véleményüket. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek esetleg kérdése, észrevétele ezzel kapcsolatban? Amennyiben nincs, akkor 
aki az előterjesztésben foglalt határozati javaslatot és a bérleti szerződés-tervezetet elfogadja 
az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
 
148/2013. (X.31.) Kt határozat 
Tárgy: A Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény kezelésében álló Mórahalom, Kölcsey u. 2. 

szám alatti irodaház, műhely és raktárépületek bérbeadása az ALFÖLDVÍZ Zrt. 
részére 

 
H a t á r o z a t 

 
I.1. Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgybeli előterjesztést 
megtárgyalta, és a Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény kezelésében álló Mórahalom, 
Kölcsey u. 2. szám alatti irodaház, műhely és raktárépületek ALFÖLDVÍZ Zrt. részére 
294.000,-Ft/hó + ÁFA bérleti díj ellenében történő bérbe adásával egyet ért.  
I.2. A Képviselő-testület egyet értve a Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény társulási 
tanácsának döntésével a bérleti szerződés 1. pontjából ’’a bérbeadó kizárólagos tulajdonát 
képező’’ rész törlését, és helyette ’’a társulást alkotó önkormányzatok közös tulajdonában és a 
bérbeadó használatában álló’’ módosítás alkalmazását javasolja.  
A Képviselő-testület egyet értve a Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény társulási 
tanácsának döntésével a bérleti szerződésben kéri rögzíteni, hogy a szerződés tárgyát képező 
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ingatlan részét képező raktár épületben az irattár céljára szolgáló helyiség továbbra is a 
tulajdonos önkormányzatok kizárólagos birtokában és használatában marad, továbbá az 
adminisztrációs és gazdálkodási feladatok ellátására szolgáló helyiségek 2014. május 31-ig a 
tulajdonos önkormányzatok és a bérlő közös használatában marad.    
I.3. A Képviselő-testület egyet értve a Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény társulási 
tanácsának döntésével a bérleti szerződés 14.4. pontjában szereplő elővásárlási jogot biztosító 
szerződés megkötésére vonatkozóan akként dönt, hogy e külön szerződés azzal a feltétellel 
köthető meg, hogy az leghamarabb 2014. december 31-ét követően léphet hatályba. 
  
2. A Képviselő-testület a fenti módosításokkal kiegészített bérleti szerződés aláírására a 
társulás elnökét felhatalmazza.  
 
3. A Képviselő-testület a viziközmű működtető vagyon további tárgyi eszközeivel kapcsolatos 
tárgyalások lefolytatására felhatalmazza Mórahalom Város Polgármesterét, és egyben felkéri 
Mórahalom Város Polgármesterét, hogy a tárgyalások eredményéről a társulási tanács 
számára számoljon be. 
 
4. A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a társulás munkaszervezeti feladatait ellátó 
Mórahalmi Polgármesteri Hivatal a viziközmű működtető vagyon tárgyi eszközeinek 
tekintetében lefolytatott tárgyalásokat követően a tárgyaló felek megállapodása alapján az 
egyes tárgyi eszközök tulajdonjogának átruházásával, bérletével, egyéb módon történő 
hasznosításával, működtetésével kapcsolatos megállapodás tervezeteket készítse elő, és azt 
megvitatás, elfogadás céljából a társulás elnöke terjessze a társulási tanács elé. 
 
5. A Képviselő-testület felkéri a társulás elnökét arra, hogy a társult önkormányzatok 
tulajdonát képező vagyonnal történő elszámolás érdekében szükséges előkészítő 
munkálatokat végezze el, és az ezzel kapcsolatos dokumentumokat 2014. május 31-ig 
terjessze a társulási tanács elé.        
 
Határid ő:   azonnal 
Beszámolásra:  2013. decemberi Képviselő-testületi ülés  
Felelős:   polgármester 
 
Err ől értesítést kap: 
1. Matuszka Antal polgármester 
2. Gárgyán István jegyző 
3. Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény (6782 Mórahalom, Kölcsey u. 2.) 
4. Mórahalmi Polgármesteri Hivatal (6782 Mórahalom, Szentháromság tér 1.) 
5. Irattár 
 
 
 
 
 
 

4.7. Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézménynél lévő önkormányzati pénzmaradvány 
átutalásának kérése. 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
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Matuszka Antal polgármester: 
A Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény a települési önkormányzatok tulajdonában álló 
szervezet, így az ott lévő pénzmaradvánnyal, mint tulajdonos jogosult rendelkezni, átkérheti. 
A Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény szóbeli tájékoztatása alapján Zákányszék Község 
Önkormányzatának 3.800.000-Ft pénzmaradványa keletkezett. A pénzmaradványt javaslom 
átkérni és a pályázati alapba helyezni a korábban tárgyalt, parkok felújításával kapcsolatos 
pályázat ÁFA költségeinek biztosítása érdekében. 
 
Az előterjesztés kapcsán kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki az elhangzott és most kiosztott előterjesztésben foglalt határozati javaslatot elfogadja az 
kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
 
149/2013.(X.31.) Kt. határozat 
Tárgy:  Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézménynél lévő önkormányzati pénzmaradvány 

átutalásának kérése 
 

H a t á r o z a t 
 

 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármester előterjesztésében 
tárgyalta a Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézménynél lévő Önkormányzati pénzmaradvány 
felhasználásának kérdését. 
 
A Képviselő-testület kéri az Intézmény vezetőjét, hogy Zákányszék Község 
Önkormányzatának az intézménynél lévő pénzmaradványából 3.800.000,-Ft-ot, azaz 
hárommillió-nyolcszázezer forintot az önkormányzat  56900037-13018368  számlájára 
utaljon át.  
 
Képviselő-testület a 3.800.000,-Ft-tal a pályázati alap előirányzatát módosítja 
 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény Mórahalom 
4./ Veres Zoltánné pénzügyi előadó 
 
 
 
 
 

4.8. Döntés Alföldvíz Zrt. AsR vízkezelő konténer üzemeltetésre vonatkozó 
ajánlatáról 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
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Matuszka Antal polgármester: 
Az Alföldvíz Zrt. 2013. október 18-án érkezett tájékoztató levelében felajánlotta 
közreműködését a településünkön az átmeneti ivóvízellátás megvalósítását szolgáló, HM által 
biztosított AsR vízkezelő konténer üzemeltetésével kapcsolatban. Az ajánlat részleteit és a 
szolgáltatási szerződés tervezetét az előterjesztés melléklete tartalmazza. Az AsR víztisztító 
konténer üzemeltetésével kapcsolatban megállapodással rendelkezünk a jelenlegi 
közműszolgáltató TVI Kft.-vel. 2014. év elején a víziközmű szolgáltatás üzemeltetése átkerül 
az Alföldvíz Zrt.-hez, így a víztisztító konténer jövőbeni üzemeltetésével kapcsolatosan is 
tárgyalásokat szükséges lefolytatnunk a társasággal, melynek összehangolt lefolytatására - a 
TVI ügyvezetőjével, Varga Zsolttal történt egyeztetés alapján -  célszerű lenne felhatalmazni 
Nógrádi Zoltánt, Mórahalom város polgármesterét. Az előterjesztés és a benne található 
határozati-javaslat a fentieket tartalmazza. Aki a javaslattal egyetért az kérem ezt 
kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:     
 
150/2013.(X.31.) Kt. határozat 
Tárgy:  Döntés Alföldvíz Zrt. AsR vízkezelő konténer üzemeltetésére vonatkozó ajánlatáról 
 

H a t á r o z a t 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: 
Képviselő-testület) a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az Alföldvíz Zrt. AsR ivóvízkezelő 
konténerre vonatkozó üzemeltetési ajánlatát jelen formájában nem fogadja el. 
 
A Képviselő-testület megállapítja, hogy Zákányszéken az átmeneti ivóvízellátás 
megvalósítását szolgáló AsR vízkezelő konténer üzemeltetése jelenleg, átmenetileg a TVI 
Kft. által biztosított. 
 
A Képviselő-testület felkéri és felhatalmazza Nógrádi Zoltánt, Mórahalom Város 
polgármesterét az Alföldvíz Zrt., zákányszéken telepített AsR vízkezelő konténer jövőbeni 
üzemeltetésére vonatkozó ajánlatával kapcsolatos tárgyalások lefolytatására, a szolgáltatási 
szerződés előkészítéséhez szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
Határid ő: 2013. december 31. 
Beszámolás: 2014. évi első rendes testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3. Nógrádi Zoltán Mórahalom Város polgármestere 
4./ Alföldvíz Zrt. 
5./ Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény Mórahalom 
6./ Veres Zoltánné pénzügyi előadó 
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Gárgyán István jegyző: 
Tájékoztatásképp szeretném elmondani, hogy részt vettem egy jegyzők, polgármesterek, 
gazdaságvezetők részére - a kormányhivatal által - megszervezett tájékoztató értekezleten, 
melyen az Állami Számvevőszék felhívta a figyelmet a szabályos közpénz-felhasználásra és 
arra, hogy ebben nagy jelentősége van a belső ellenőrzésnek. Egyre többször találkozunk a 
belső ellenőrzés fontosságával és ennek jelentősége a jövőben még nagyobb lesz. Egy 
statisztikát mondanék: a tavalyi évben kockázatelemzéssel 38 önkormányzatot kiválasztott az 
ÁSZ, ebből 34-nél nem működött megfelelően ez a bizonyos belső kontrollrendszer, tehát 
ebben országosan is van tennivaló. Ez plusz feladatot ad nekünk is, de segítséget kapunk a 
belső ellenőrünktől. Ugyanezen az értekezleten tájékoztattak arról, hogy az új önkormányzati 
törvény alapján, felügyeleti bírság is kiszabható abban az esetben, ha egy önkormányzat nem 
hozza meg a szükséges intézkedéseket. Érdekesség, hogy kb. 850.000 döntést hoztak az 
önkormányzatok a tavalyi évben, országos szinten és ezzel kapcsolatban mindössze 5709 
törvényességi felhívás született. Azt mondták, hogy ez jó arány. Tavaly 15 felügyeleti 
bírságot szabtak ki, idén az első félévben 13-at, de az összes bírság kevesebb volt, mint 1 Mó 
Ft. Tájékoztatnám még a Képviselő-testületet, hogy lassan elindul a jövő évi választásokra 
való felkészülés a hivatal részéről is. Nyár elején a szavazóköröket kellett meghatározni és 
most a helyi választási iroda-vezetőknek, a jegyzőknek le kellett tenni a főjegyző előtt a 
választási esküt. November 30-ig itt helyben a helyi választási iroda tagjait-, akik a 
háttérmunkát segítik, meg kell bízni, illetve a választási bizottságok tagjait is meg kell 
erősíteni feladatukban. Jövőre három választás is lesz, tavasszal a parlamenti, utána az 
Európai Uniós, majd ősszel az önkormányzati választások, melyek külön komoly feladatot 
jelentenek számunkra. Új választási törvényünk van, viszont a végrehajtásáról szóló rendelet 
még most van egyeztetés alatt, tehát ezekről a háttérszabályokról még nem kaptunk 
tájékoztatást egyelőre. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönjük szépen. Én még azt szeretném jelezni, hogy holnap 9.45-től koszorúzás lesz a 
Lengyel téren. Arra kérem a testület tagjait és a jelenlévőket, hogy jöjjenek el az eseményre. 
Most délután pedig közmeghallgatással egybekötött testületi ülésre várom a testület tagjait. 
 
 
 
 
Mivel több előterjesztés és közérdekű bejelentés nem volt, megköszönte a megjelenést, és a 
rendkívüli ülést bezárta. 
 

 
k.m.f. 

 
 

Matuszka Antal        Gárgyán István 
            polgármester                jegyző 
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T A R T A L O M J E G Y Z É K  
 
 
Hat. száma:                                          Tárgya:            oldal: 
 
142/2013.(X.31.) Kt. hat. Napirend megállapítása            2 
 
143/2013.(X.31.) Kt. hat. Zákányszék Község Önkormányzata 2014. évi költségvetési 

koncepciója              4 
                     
144/2013.(X.31.) Kt. hat. Beszámoló Zákányszék Község Önkormányzatának  és 

költségvetési szerveinek 2013. évi háromnegyed éves 
gazdálkodásáról            6 

                 
145/2013.(X.31.) Kt. hat. Kéményseprő-ipari közszolgáltatás feladatának átvállalására 

vonatkozó megállapodás és a közszolgáltatás ellátására 
vonatkozó szerződés elfogadása         10 

                  
146/2013.(X.31.) Kt. hat. 2013. évi közbeszerzési terv módosítása        11 
 
147/2013.(X.31.) Kt. hat. közbeszerzési eljárás megindítása, bíráló bizottság kijelölése  13 
 
148/2013.(X.31.) Kt. hat. A Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény kezelésében álló 

Mórahalom, Kölcsey u. 2. szám alatti irodaház, műhely és 
raktárépületek bérbeadása az ALFÖLDVÍZ Zrt. részére      14 

 
149/2013.(X.31.) Kt. hat. Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézménynél lévő önkormányzati 

pénzmaradvány átutalásának kérése         16 
 
150/2013.(X.31.) Kt. hat. Döntés Alföldvíz Zrt. AsR vízkezelő konténer üzemeltetésére 

vonatkozó ajánlatáról           17 
 
 
Rendeletek: 
 

19/2013.(X.31.) Ör. rendelet az önkormányzat és szervei 2013. évi 
költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 
2013. évi vitelének szabályairól szóló 2/2013.(II.18.) Ör. rendelet 
módosításáról 

                7 
 
20/2013.(X.31.) Ör. rendelet a pénzbeli és természetben nyújtott szociális 

ellátásokról, a személyes gondoskodást nyújtó alap- és szakellátásokról, 
térítési díjakról szóló 17/2011. (XI.25.) Ör. rendelet módosításáról 

                8 
 
21/2013.(X.31.) Ör. rendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális 

ellátásokról és azok térítési díjáról szóló 7/2011. (IV.01.) Ör. rendelete 
módosításáról 

      9 


